Bilgi Amaçlı Değeri      931.007.868  

Kalan Maliyet Değeri 

(Projenin Tamamı İçin) 
Bilgi Amaçlı Değeri 623.504.008 TL 

Projenin bulunduğu arsa için yakın bölgede benzer yapılaşma şartlarına sahip emsaller araştırılmış ve Pazar 

Yaklaşımı Yöntemine göre taşınmaza 589.900.000.-TL (Beş Yüz Seksen Dokuz Milyon Dokuz Yüz Bin.-Türk Lirası), 

kıymet takdir edilmiştir. 

Yapılan varsayımlar, ölçüm ve incelemelere göre ulaşılan gerçekleşen ve kalan maliyete göre 24 Adet Bağımsız 

Bölüm için 931.007.868.-TL (Dokuz Yüz Otuz Bir Milyon Yedi Bin Sekiz Yüz Altmış Sekiz .-Türk Lirası), projenin 

tamamı için kalan maliyet değeri ise 623.504.008.-TL (Altı Yüz Yirmi Üç Milyon Beş Yüz Dört Bin Sekiz.-Türk Lirası), 

kıymet takdir edilmiştir. 

7.2 Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer Almadıklarının 

Gerekçeleri  

Değerleme çalışmasında, asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir madde 

bulunmamaktadır.